様式第１号(第６条関係)

令和　　年　　月　　日
うるま市長　中村　正人　様

所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称：
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：
　                            担当者名：
[bookmark: _Hlk140740201]　                            電話番号：
　                            ＦＡＸ番号：
　                            メールアドレス：

質疑書

　公告年月日：令和８年２月２日

　件　　　名：　令和８年度教職員・教育委員会パソコン賃貸借

【質疑内容】
	項目
	質疑内容

　質疑については、仕様書を熟読のうえ、下記のとおり提出ください。
　質疑がなければ提出の必要はありません。
　質疑受付期間：公告の日から令和8年2月9日（月）12時(正午)まで
　提出方法　　：FAX(098-923-7142)、電子メール(gakkou-ict@city.uruma.lg.jp)、
又は窓口持参
　　　　　　　　※FAX(電子メール)送信後下記に電話連絡し、受信確認を行うこと。
　提出先　　　：うるま市教育委員会 学校教育課 学校ICT整備係
[bookmark: _GoBack]TEL 098-923-4061　　担当 仲間・山城
‐1‐